
UTTALELSE ANGÅENDE FLERBRUKSHUS 

 

Fotballgruppa i Osen/Steinsdalen idrettslag ønsker å komme med følgende uttalelse til 
prosjektgruppa for bygging av Flerbrukshus i kommunen.  

Vi ser at begrunnelsen for Flerbrukshuset er UngData – undersøkelsen som er gjennomført på 
skolene, og den påfølgende samlingen for våre ungdomsskoleelever på Drageid. Vi vil først få si at vi 
er veldig positive til at det er satt i gang et slikt arbeid i etterkant, og vi håper at det fører til et godt 
resultat for våre ungdommer, men også for alle Osen sine innbyggere.   

Siden Fotballgruppa representerer en stor andel (70 spillere i alderen 6-15 år) av den oppvoksende 
generasjonen i kommunen, ønsker vi i denne sammenhengen å presentere noen ideer.  

Fotballgruppa sitt hoved ønske er en Fotballhall med kunstgressbane. Når vi prater med 
ungdommene våre, så nevnes dette ønsket ofte, og vi ønsker derfor å promotere dette ønsket i 
denne sammenhengen. Flerbrukshallen vi har i dag har en ugunstig størrelse, den er for liten til å 
spille innendørskamper i, og til voksne og de største alderstrinnene er den rett og slett for liten til at 
treningene blir optimale.  Spilleflaten i hallen går helt ut til veggene, noe som fører til farlige 
situasjoner, da man lett springer inn i både ribbevegg, tauoppheng og annet som stikker ut på 
veggene.  Fotballgruppa ønsker derfor en ny Fotballhall med kunstgressbane.  Ved bygging av en ny 
Fotballhall, som selvfølgelig også kan benyttes til annen idrett, kan Flerbrukshallen vi har i dag, 
bygges om til Flerbrukshus. Fotballhallen bør minimum være så stor at det kan spilles 9-er kamper på 
den. En slik Fotballhall ser vi for oss bygget på skolens område, slik at skolen og dens elever kan dra 
nytte av den også. I tilknytning til Fotballhallen bør det være en kiosk (kan evt. fungere som kantine 
for skolens elever og ansatte) og nye garderober. Vi ser for oss at det også kan være rom for andre 
ting i tilknytning til Fotballhallen, for eksempel squash og styrkerom.  

Som et andre prioritert alternativ for Fotballgruppa, er det ønske om ombygging av dagens 
Flerbrukshall ved bygging av et nytt Flerbrukshus. Som tidligere nevnt har Flerbrukshallen en 
ugunstig størrelse, og vi ser for at den kan utvides, både i lengde, bredde og høyde. Dagens 
Flerbrukshall har en scene i den ene enden, noe som gjør den mindre attraktiv for idrett. Spesielt 
fordi taket også er lavere i denne enden av Hallen. Og når vi vet at scenen er lite egnet for det bruk 
den er tiltenkt, på grunn av blant annet akustikken i Hallen, men også innganger til scenen, ønskes 
det en ny scene. Vi ser for oss en ny scene i et evt. nytt Flerbrukshus.  En scene med et amfi, som kan 
brukes til mange ulike skolearrangementer og andre kulturelle arrangementer for kommunens 
innbyggere. Dersom et nytt Flerbrukshus inneholder en slik scene, er det ikke behov for å beholde 
scene i Flerbrukshallen, og det vil da være muligheter for ombygging her.  

Fotballgruppa både håper og tror at noen av våre ideer kan settes ut i livet, slik at vi både får et 
Flerbrukshus, men også en Fotballhall, noe som vil skape bolyst og livsglede i kommunen, og som vil 
være til det beste for alle Osen sine innbyggere.  
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